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AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER LA FORNITURA DI 

SISTEMA PER VIDEOLARINGOSCOPIA COMPLETO DI LARINGOSCOPI RIGIDI E 

ENDOSCOPIO FLESSIBILE. ID SINTEL 134640655 – CIG: Z0F306C711 – RICHIESTE 

CHIARIMENTI 

 

QUESTITO 1. 

Buongiorno, con riferimento alla procedura in oggetto, si richiede il seguente chiarimento: - si 

chiede se il mancato possesso del num. 1 Videolaringoscopio con lama Macintosh interfacciabile 

con unità tascabile - misura 0 sia motivo di esclusione dalla suddetta procedura. Restiamo in attesa 

di cortese riscontro. Distinti Saluti 

 

RISPOSTA 1. 

Si, è motivo di esclusione poichè la strumentazione richiesta è dedicata all’assistenza 

anche di neonati prematuri e a termine. 

 

 

QUESITO 2. 

Buongiorno, nel rif. 4 indicate "Set tascabile con monitor da 3 "" e poi n. 1 videolaringoscopio per 

ogni tipologia di lama. Volete quindi 5 videolaringoscopi, oppure un'unica apparecchiatura con le 

varie lame? Grazie, saluti. 

 

RISPOSTA 2. 

Chiediamo un sistema video (monitor LC) con 5 lame interscambiabili e interfacciabili anche con il 

monitor di visualizzazione in modo da massimizzare la possibilità di avere più stazioni di 

intubazioni contemporanee. 
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QUESITO 3. 

Gentilissimi Signori, con riferimento al punto 3 della ‘Documentazione richiesta’, si chiede cortese 

conferma che il possesso della marcatura CE possa essere considerato assolto con la presentazione 

delle Certificazioni rilasciate direttamente da Casa Madre. Ringraziamo anticipatamente e porgiamo 

cordiali saluti. 

 

RISPOSTA 3. 

Si conferma che la documentazione della casa madre è sufficiente. 
 

UOC Provveditorato, Economato  

Gestione della Logistica 

Il Direttore del Servizio Dott. Giorgio 

Miotto 


